MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

PORTARIA Nº 92, DE 15 DE MAIO DE 2014

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria PGR/MPF

nº 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

1  -  Exonerar,  a  pedido  RICARDO  CESAR  DUARTE,  matrícula  nº  16503-4,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-

0101.01,  do  cargo  em  comissão  de  Assessor  -  Nível  II,  CC-2,  do  quadro  desta  Procuradoria

Regional  da  República  da  3ª  Região,  no  Gabinete  de  Procurador  Regional  da  República

(GABPRR22).

2 - Dispensar, a pedido, MARCIO LUGGERI DE CARVALHO, matrícula nº 2839-8,

ocupante  do  cargo  de  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  código

TC0101-01, da função de confiança de Secretário - Nível II, FC-2, do quadro desta Procuradoria

Regional  da  República  da  3ª  Região,  no  Gabinete  de  Procurador  Regional  da  República

(GABPRR24).

3 - Dispensar, a pedido, CÍNTIA PACHECO SARAIVA DA SILVA, matrícula nº

12772-8,  ocupante do  cargo de Técnico  do MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,

código  TC0101-01,  da  função  de  confiança  de  Secretário  -  Nível  II,  FC-2,  do  quadro  desta

Procuradoria  Regional  da  República  da  3ª  Região,  no  Gabinete  de  Procurador  Regional  da

República (GABPRR17).

4 - Designar RICARDO CESAR DUARTE, matrícula nº 16503-4, ocupante do cargo

de  Técnico  do  MPU/Apoio  TécnicoAdministrativo/Administração,  código  TC-0101.01,  para

exercer a função de confiança de Secretário - Nível II, FC-2, do quadro desta Procuradoria Regional

da República da 3ª Região, no Gabinete do Procurador Regional da República Dr. ÁLVARO LUIZ

DE MATTOS STIPP.

5 - Designar MARCIO LUGGERI DE CARVALHO, matrícula nº 2839-8, ocupante

do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC0101-01,

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20244

para exercer a função de confiança de Secretário - Nível II, FC-2, do quadro desta Procuradoria

Regional  da  República da  3ª  Região,  no Gabinete  da Procuradora  Regional  da  República Dra.

AURISTELA OLIVEIRA REIS.

6  -  Designar  CÍNTIA PACHECO  SARAIVA DA SILVA,  matrícula  nº  12772-8,

ocupante do cargo de Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, código TC-

0101.01,  para  exercer  a  função  de  confiança  de  Secretário  -  Nível  II,  FC-2,  do  quadro  desta

Procuradoria  Regional  da  República  da  3ª  Região,  no  Gabinete  do  Procurador  Regional  da

República Dr. PAULO TAUBEMBLATT.

PEDRO BARBOSA PEREIRA NETO

Este texto não substitui o publicado no   D  OU  ,   Brasília, DF,   1  9     maio   2014  ,   Seção 2  .   p  .     6  2

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/11485/DOU2_2014_05_19.pdf